Copyright (C) 2021 Dalu Precision Industry Co., Ltd.. All rights reserved
               Page 1 of 4
 標準碰塊規格
材質: S45C，熱處理後硬度 HRC40~HRC45
Type S (有效長) L (全長) 備註
DTS-25 / DCS-25 25 57 / 63
DTS-40 / DCS-40 40 72 / 78
DTS-63 / DCS-63 63 95/101
DTS-80 80 112 / 118
DTS-95 95 127 / 133
 T型鋁軌規格：
鋁軌長度依客戶需求裁切，並依客戶提供之圖面加工固定孔
位
  Type L(長度 mm) 備註